PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.05.2020г. № 247
          п. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 21.01.2019г. № 14

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области от  21.01.2019г. №14 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением норм Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.Н. Васильев